СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Пятьдесят четвертой внеочередной сессии

п. Чернореченский

05.02.2025

         № 184
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Чернореченского

сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской области от 24.12. 2019 г. №179
" Об определении налоговых ставок
 и   порядка  уплаты земельного налога"

Согласно  Федеральному закону от 6 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Чернореченского сельсовета  Искитимского  района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Чернореченского сельсовета  Искитимского  района Новосибирской области от "24"12. 2019г. № 179 " Об определении налоговых ставок   и   порядка  уплаты земельного налога" следующие изменения:

1.1.  Дополнить пунктом 2  следующего содержания:

"2.  Освободить от уплаты земельного налога следующие категории налогоплательщиков:

- физические лица, принимающие (принимавшие) участие в специальной военной операции, и члены их семей.
2.Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании "Вестник Чернореченского сельсовета" и разместить на официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области.

	Председатель совета депутатов Чернореченского сельсовета

____________Н.А. Шпак

	     Глава  Чернореченского

     сельсовета

    _____________Л.Г.  Соболева